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Uczestnicy postępowania publicznego Nr 11/D/2022 

Dotyczy: odpowiedzi na pytania i zmiany Arkusza asortymentowo – cenowego, 

Załącznik nr 2.2 do SWZ w postępowaniu publicznym prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na postawie art.  132 i nast. ustawy, którego przedmiotem 

jest dostawa zestawów jednorazowych do poboru UKKP z wykorzystaniem separatora 

MCS plus oraz zestawów do inaktywacji wirusów w Koncentracie Krwinek 

Płytkowych kompatybilne z systemem inaktywacji Mirasol BCT produkcji 

TerumoBCT użytkowanym przez Zamawiającego 

1. Punkt 5 w załączniku nr 2/2 do SWZ (arkusz asortymentowo – cenowy) 

Czy Zamawiający dopuści zestawy do inaktywacji wirusów w Koncentracie Krwinek 

Płytkowych, gdzie objętość początkowa KKP w osoczu wynosi min. 170-360 ml, 

natomiast KKP w roztworze wzbogacającym PAS objętość początkowa wynosi 250-450 

ml?  

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuszcza takie zestawy. 

2. Punkt 11 w załączniku nr 2/2 do SWZ (arkusz asortymentowo – cenowy) 

Wnosimy o wykreślenie wskazanego postanowienia o treści „Wykonawca zapewnia 

przegląd, aktualizację i dostosowanie urządzenia oraz przeszkolenie personelu przed 

pierwszym użyciem zestawu”.  

Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawów jednorazowych kompatybilnych 

z urządzeniami posiadanymi przez Zamawiającego. Urządzenia nie wymagają 

przeglądu, aktualizacji i dostosowania przed pierwszym użyciem kompatybilnego  

z nimi zestawu. Wskazane postanowienie jest zatem niezwiązane z przedmiotem 

zamówienia. 

ODPOWIEDŹ 

 Tak, Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem podkreślenia, że zestawy nie 

wymagają serwisów. 

3. Punkt 12 w załączniku nr 2/2 do SWZ (arkusz asortymentowo – cenowy) 

Wnosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza dostarczenie certyfikatów 

kontroli jakości dla każdej serii wyłącznie w języku angielskim (bez tłumaczenia na 

język polski). 

ODPOWIEDŹ 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 



4. § 1 ust. 1 projektu umowy (załącznik nr 6 do SWZ) 

Czy w przypadku wyboru oferty wykonawcy, który złożył ofertę tylko na jedną część 

(pakiet) przedmiotu zamówienia, Zamawiający dostosuje odpowiednio treść § 1 ust. 1 

projektu umowy, określającego przedmiot umowy? 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dostosuje treść umowy do ofert złożonych na poszczególne Części. 

5. § 2 i § 3 projektu umowy (załącznik nr 6 do SWZ) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wystawianie faktur elektronicznych w formacie PDF 

i przesyłanie ich pocztą elektroniczną na adres email wskazany przez Zamawiającego? 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę. 

6. § 3 ust. 5 lit. g) projektu umowy (załącznik nr 6 do SWZ) 

Wnosimy o wykreślenie z projektu umowy postanowienia § 3 ust. 5 lit. g), zgodnie  

z którym wynagrodzenie obejmuje koszty przeglądów, wymaganych konserwacji, 

napraw oraz części zamiennych w okresie obowiązywania umowy. Przedmiotem 

umowy ma być dostawa zestawów jednorazowych do urządzeń posiadanych przez 

Zamawiającego. Wskazane postanowienie jest zatem niezwiązane z przedmiotem 

umowy. 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający wyraża zgodę pod warunkiem podkreślenia, że zestawy nie 

wymagają serwisów. 

7. § 3 ust. 2 projektu umowy (załącznik nr 6 do SWZ) 

Wnosimy o potwierdzenie, że sformułowanie „jej niezrealizowanie nie może stanowić 

podstawy dla Wykonawcy dochodzenia jakichkolwiek roszczeń z tego tytułu” nie 

dotyczy kwoty wskazanej w § 3 ust. 9 projektu umowy, a Zamawiający zobowiązuje się 

kupić zestawy o wartości stanowiącej co najmniej 50% łącznej wartości umowy.  

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający potwierdza. 

8. § 5 ust. 1 pkt 2) projektu umowy (załącznik nr 6 do SWZ) 

Wnosimy o wyrażenie zgody na zmianę tego postanowienia w ten sposób, iż 

Zamawiający będzie uprawniony do odstąpienia od umowy we wskazanej tam sytuacji 

(wykonywanie przedmiotu umowy niezgodnie z jej postanowieniami) po 

bezskutecznym upływie dodatkowego 3-dniowego terminu wyznaczonego wykonawcy 

na usunięcie naruszeń (analogicznie jak w § 5 ust. 1 pkt 6), dotyczącym nierealizowania 

umowy w sposób należyty; zakresy tych postanowień są w dużej mierze zbieżne i nie 

ma podstaw do różnicowania trybu odstępowania od umowy). 

ODPOWIEDŹ 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

9. § 6 ust. 2 projektu umowy (załącznik nr 6 do SWZ) 



Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by 48-godzinny termin na rozpatrzenie reklamacji był 

liczony w godzinach przypadających w dni robocze (od poniedziałku do piątku  

z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy)? 

 

ODPOWIEDŹ 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

10. § 6 ust. 2 projektu umowy (załącznik nr 6 do SWZ) 

Wnosimy o potwierdzenie, że 48-godzinny termin jest wyłącznie terminem na 

rozpatrzenie reklamacji, a wykonawca nie jest zobowiązany do wymiany 

reklamowanych zestawów w tym terminie. 

ODPOWIEDŹ 

Nie, Wykonawca w terminie rozpatrzenia reklamacji ma wymienić wadliwe zestawy. 

Umowa nie zawiera dodatkowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. Ponadto należy 

zwrócić uwagę na §6 ust. 5 umowy. 

11. § 6 ust. 5 projektu umowy (załącznik nr 6 do SWZ) 

Czy przez „zamienniki przedmiotu umowy” Zamawiający rozumie zestawy, stanowiące 

przedmiot umowy? Zwracamy uwagę, że na rynku nie występują inne zamienniki. 

ODPOWIEDŹ 

Tak – jeżeli nie ma zamienników to Wykonawca ma obowiązek dostarczyć zestawy 

stanowiące przedmiot umowy. 

12. § 6 ust. 5 projektu umowy (załącznik nr 6 do SWZ) 

Czy, jeżeli reklamacja okaże się nieuzasadniona, Zamawiający zapłaci cenę zarówno za 

zestawy objęte reklamacją, jak i dostarczone na podstawie § 6 ust. 5 projektu umowy? 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający pokryje koszty. 

13. § 6 projektu umowy (załącznik nr 6 do SWZ) 

Wnosimy o wyrażenie zgody, by jeżeli reklamacja jakościowa okaże się uzasadniona, 

Wykonawca miał obowiązek wymiany wadliwych zestawów na nowe jedynie, gdy 

reklamacja jakościowa dotyczy całej dostarczonej partii zestawów, natomiast 

w przypadku reklamacji pojedynczych zestawów, po potwierdzeniu zasadności 

reklamacji, by wykonawca był zobowiązany do korekty faktury VAT i zwrotu ceny 

zapłaconej przez Zamawiającego za wadliwe zestawy. 

ODPOWIEDŹ 

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

14. Punkt XV.2 SWZ i § 6 projektu umowy (załącznik nr 6 do SWZ) 

Wnosimy o wyrażenie zgody, by okres rękojmi za wady był równy terminowi ważności 

zestawów. Po upływie terminu ważności wyroby nie mogą być wykorzystywane.  

W konsekwencji, po upływie ważności wyrobów wykonawca nie może ponosić 

odpowiedzialności za ewentualne wady wyrobów. 

ODPOWIEDŹ 



Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. 

15. § 5 projektu umowy (załącznik nr 6 do SWZ)  

Wnosimy o dodanie postanowienia o treści „Wykonawca ma prawo do wypowiedzenia 

umowy ze skutkiem natychmiastowym w przypadku co najmniej 60-dniowego 

opóźnienia Zamawiającego w zapłacie wynagrodzenia Wykonawcy, po bezskutecznym 

upływie dodatkowego, co najmniej 14-dniowego, terminu wyznaczonego 

Zamawiającemu na zapłatę. Wypowiedzenie umowy na podstawie tego postanowienia 

nie stanowi niewykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę”. 

ODPOWIEDŹ 

Nie Zamawiający nie wyraża zgody, strony obowiązują regulacje § 7. 

16. § 9 projektu umowy (załącznik nr 6 do SWZ) 

Czy Zamawiający dopuści w projekcie umowy, stosownie do art. 455 ust. 1 pkt 1) 

ustawy PZP, możliwość zmiany umowy, w formie aneksu, poprzez: 

 zmianę producenta wyrobu (w ramach grupy kapitałowej, do której należy 

producent wyrobu zaoferowanego przez Wykonawcę), wraz z ewentualnie 

towarzyszącą jej zmianą numeru katalogowego lub nazwy wyrobu, 

 zmianę specyfikacji przedmiotu umowy, która nie spowoduje pogorszenia 

jakościowego przedmiotu umowy lub zmiany jego funkcjonalności,  

w szczególności w przypadku wprowadzania do obrotu zmodyfikowanego lub 

ulepszonego wyrobu, wraz z ewentualnie towarzyszącą jej zmianą numeru 

katalogowego lub nazwy wyrobu,  

 zmianę sposobu pakowania lub konfekcjonowania wyrobu, 

o ile zmienione wyroby będą nadal spełniać wymagania zawarte w opisie przedmiotu 

zamówienia i zostanie utrzymana cena z oferty. 

ODPOWIEDŹ 

Tak, Zamawiający dopuści zmiany. 

17. § 9 projektu umowy (załącznik nr 6 do SWZ) 

Czy Zamawiający dopuści, bez konieczności zmiany umowy, zmianę numeru 

katalogowego lub nazwy własnej wyrobów, której nie towarzyszy zmiana samego 

wyrobu? 

ODPOWIEDŹ 

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany. 

 

W imieniu  Zamawiającego 

 

z up. 
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